

## KOKOUKSET

Pidetään sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. Hallitus kokoontuu tarpeen mukaan, n. 5 kertaa vuoden aikana.

## TIEDOTUSTOIMINTA

Seuralla on omat Facebook-sivut, joilla tiedotetaan kilpailuista ja tapahtumista. Seuran tapahtumista tiedotetaan myös tarpeen mukaan Urjalan Sanomien seurapalstalla. Aamulehteen, Akaan Seutuun, Forssan lehteen sekä Suomenratsujen Suoralla lehteen pyritään saamaan juttuja seuran eri tapahtumista. Valtakunnallisista tapahtumista ilmoitetaan Hevosurheilu-lehdessä. Tarpeen vaatiessa ilmoitetaan tapahtumista erillisillä mainoksilla mm. kauppojen ilmoitustauluilla. Hessi-tallin nettisivujen alla ([www.hessitali.fi/urhu.html](http://www.hessitali.fi/urhu.html)) on Urjalan Hevosurheilijoiden sivut, joilta päivitetään tuoreimmista tapahtumista, kilpailutuloksista jne.

## .VIRKISTYSTOIMINTA

Pyritään järjestämään kilpailuiden yhteyteen illanviettoa, joka on avoin kaikille toimihenkilöille.

Pyritään tekemään retkiä esimerkiksi eri hevostapahtumiin, teatteriin, Suomen Ratsastajainliiton tai SRL Hämeen järjestämiin tapahtumiin.

Estekaluston sekä maastoradan kunnostus-/rakennustalkoita pidetään tarpeen mukaan. Joulukuussa vietetään pikkujoulut tallilla. Syyskokouksessa palkitaan seuran menestyneimmät ratsukot ja seuratyöntekijät.

Jatketaan syksyllä 2013 alkaneita ratsastajien kuntoiltoja joka toinen maanantai Urjalankylän koululla. Jäsenille ilmainen tapahtuma.

## KOULUTUS

Pyritään järjestämään sekä omin että ulkopuolisten kouluttajien avulla mahdollisimman paljon, ainakin kolme kertaa vuoden aikana, ratsastusvalmennusta (koulu, este ja valjakko), mutta myös henkistä valmennusta.

Tuetaan jäsenistön kouluttautumista SRL:n kursseilla. Pyritään omavaraistamaan toimihenkilöitä, lähettämällä henkilöitä koulutuomari-, ratamestari sekä liikkeiden arviointikursseille sekä Nuori Suomi hevoskerho-ohjaajien perus- ja jatkokurssille. Pyritään kimpakkyydein käymään mm. Ypäjällä seuraamassa maajoukkuevalmennuksia sekä muita ajankohtaisia tapahtumia. Jäsenistöä kannustetaan lisäkouluttautumaan mm. koulutuomari, ratamestari ym. kurssituksien kautta.

## KILPAILUTOIMINTA

Vuonna 2014 järjestämme mahdollisuuksien mukaan kilpailuharjoituksia sekä Kunnan ja Seuran mestaruudet niin este- kuin kouluratsastuksessakin. Estekilpailuissa pyritään suosimaan tyyliarvostelua.

13.-15.6.2014 pidetään valjakkokilpailut sekä 27.-29.6. 10v Juhlakummajaiset.

Seuran edustusratsukoita pyritään tukemaan matka-, kilpailu- ja valmennuskuluissa. Tämä päätetään joka vuosi seuran rahavarojen mukaan.

## VARAINHANKINTA

Tuloa jäsenmaksuista sekä varsinaisilta että paikallisjäseniltä. Kilpailujen ja erilaisten tempausten järjestämisestä. Kilpailujen luokkien myyntiä ja käsiohjelmiin myydään mainostilaa. Mukana olo erilaisissa tempauksissa, talutus ja kärryajelutuksen järjestäminen mm. Nuutajärven joulun avauksessa. Avustusten turvin voimme taata nuorille ohjattua toimintaa.